Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06. OV. &OJL3 г № У<Ю

О подтверждении спортивных
разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерством спорта Российской
Федерации от 20.02.2017 г. №108,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подтвердить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормы,
требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной
классификации
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Усть-Катавского городского округа
по вопросам социально-культурной политики,

А, [министрами! VVM.-ffin аило.ч lopo.vKttro owf ft:
ЧС.1*5ИНС!ГОЙ с>Д.1ПС-«Й

охраны здоровья населения

t
.Об. о*

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа
№ от С'6. CW. 2023 г.

№ Фамилия, имя Вид спорта Учреждение Спортивный
разряд

1. Копылов Ярослав Киокусинкай МКУ «сок» Второй юношеский
2. Шагал и н Дмитрий Киокусинкай МКУ «сок» Второй юношеский

3. Тренин Егор Спортивное
плавание МКУ «СОК» Второй юношеский

4. Смирнова Анастасия
Спортивное

плавание МКУ «СОК» Второй юношеский

5. Корнеева Полина Спортивное
плавание МКУ «сок» Второй юношеский

6. Загидуллина Адэлина Спортивное
плавание МКУ «сок» Второй юношеский

7. Космынина
Елизавета

Спортивное
плавание МКУ «сок» Первый юношеский

8. Коряковцев Роман Спортивное
плавание МКУ «СОК» Третий юношеский

Специалист по
физической культуре и спорту Т.Е. Калинина